
 

Dodatek č. 1  

 ke Smlouvě o dílo č. 2017/00755/OTSMI 
 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, § 2623 a 

následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

 

Čl. I 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel: Městská část Praha 3, 
se sídlem orgánů: Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3, 

zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou MČ Praha 3 

IČO:  00063517, 

   bankovní spojení:  Česká spořitelna 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

      

(dále jen „objednatel“), 

 

 

 

a 

 

 

Zhotovitel:    CETUS PLUS, a.s. 

 se sídlem: Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

zastoupený: Karel Muzika , funkce: statutární ředitel 

IČO:  26419823 

DIČ:  CZ 26419823 

zápis v obchodním rejstříku:  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6931 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
 

 

(dále jen „zhotovitel“), 

 
uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. občanského zákoníku  tento 

 

 

dodatek č.1 : 

(dále jen „dodatek“)



Čl. II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
 

2.1  Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2017 smlouvu o dílo č. 2017/00755/OTSMI na veřejnou 

zakázku s názvem ,,Bezbariérové řešení ZŠ a MŠ Chelčického, Praha 3 – výstavba výtahu“ 
(dále jen smlouva o dílo). S ohledem na nahrazení stávající normy na konstrukci a montáž výtahů ČSN 

EN 81-1+A3 novou normou ČSN EN 81-20 se zhotoviteli nepodařilo zajistit dodávku technologie výtahu 

tak, aby dodržel termín k provedení díla. S ohledem na potřebu klidného zahájení školního roku se 

smluvní strany z tohoto důvodu dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo.  

 

 

 
Čl. III. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 
3.1   Původní termín k provedení díla dle smlouvy o dílo se mění tak, že zhotovitel je povinen provést dílo 

v rozsahu dle smlouvy o dílo ve dvou etapách, které jsou blíže popsány v harmonogramu prací, který je 

přílohou č. 1 tohoto dodatku a jeno nedílnou součástí, a v následujících termínech:  

 

- 1. etapa uvnitř budovy – vnitřní úpravy toalet (tj. zhotovení invalidních WC v 2. a 4. NP) a 

veškeré stavební práce uvnitř budovy školy do: 31. 8. 2017 

 

- 2. etapa vně budovy – zřízení ocelové konstrukce včetně dodání výtahu: od 1.10.2017 do 

30.11.2017  

 

3.2 Při provádění díla je zhotovitel povinen v rámci lhůt uvedených výše v odst. 3.1 tohoto článku respektovat 

pokyny objednatele týkající se časového průběhu provádění díla. V období od 1. 9. 2017 do 30. 9. 2017 

bude provádění díla přerušeno. 

 

3.3  V případě nedodržení jakékoliv z termínů k provedení díla po etapách dle odst. 3.1. tohoto článku je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VI. odst. 6.1. smlouvy o dílo.  

 

3.4 Zhotovitel je povinen i po provedení 1. etapy díla vyklidit staveniště za podmínek dle čl. XIII. odst. 13.9. 

smlouvy o dílo.  

 

 

Čl. IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A DALŠÍ SKUTEČNOSTI  

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny. 

4.2.       Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

4.3      Tento dodatek  je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží zhotovitel dvě a 

objednatel tři identická vyhotovení. 

4.4         Tento dodatek  je podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a odpovídá jejich pravé 

a svobodné vůli. 

4.5        Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto 

dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části 

Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto 

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 



4.6        Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 
 

 

Příloha č. 1 – zpráva od dodavatele výtahu – konec platnosti normy  

Příloha č. 2 – Harmonogram prací 

  

 

 

 

V Praze dne              V Praze dne  

 

 

 

 za objednatele:  za zhotovitele:  

     

 

 Ing. Vladislava Hujová,  
     starostka Městské části 

Praha 3  

  

Karel Muzika 

statutární ředitel 

 CETUS PLUS, a.s.  
 


